B'eatū petrus. ad t. a T' ues sacerdos. & p. v. ac supra. a C' onfessor d.
y'd. a Q'uis es tu qui uenisti ad me curare uulnera m'ea ego ad laudes.
sum apostolus xpisti nichil in me dubites filia. a M'edicinam carnalem corpori
meo numquam exhibui sed habeo domum ihesum xpistum qui solo sermone re
staurat uniuersitatem. a G'ratias tibi ago domine quia memor es mei et misisti ad
me apostolum tuum curare uulnera mea. a B'enedico te pater domini mei
ihu xpisti quia p apostolum tuum mamillas meas meo pectori restituisti.
a Q'ui me dignatus est ab omni plaga curare et mamillas meas meo pectori resti
tuere ipsum inuoco deum uiuum. a S'udi filia. In ev. a P'aganorum multi
tudo fugiens ad sepulchrum uirginis tulerunt uelum eius contra ignem ut ut com
probaret dominus quod a periculis incendii meritis agathe martyris sue eos liberaret.
a S'cata agathes ingressa carcerem expandit manus suas ad deum et dixit
domine qui me fecisti uincere tormenta carnificum uibe me domine ad tuam mi
sericordiam peruenire. a S'ed astro amando a In circuitu t. & S'c' tu. & In circuitu
Fusgebunt u. ad a S'uper niuem. In ev. a Fusgebunt u. S'paula. S'acerdos et p. &
E'uge serue. ad ecce sacerdos. & Iurauit dñs. In ev. a d' maiuit eum. S'ee Seolastice.
d'rapuerunt m'isura h'ev. a S'anchi monialis autem femina cum negantis uerba au
t'acionem su' dit et inundatio pluvie erupit. h'v'it Reitem v'ra. S'et oia s'iu're.